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Скопје на студиската програма Граѓанско право.  

На 2.7.2019 година успешно ја одбрани докторската 

дисертација под наслов „Правна природа на правото на правната 
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